БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР				ПОСТАНОВЛЕНИЕ		
« <u>16</u> » _	апрель	20 <i>24</i> й.	№ <u>502</u>	« <u>16</u> »	апреля	20 <u>24</u> г.

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания, оформленные онлайн посредством облачной программы для ЭВМ «Служба памяти. Сервис»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального бюджетного учреждения Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-00847/12 от 24.01.2024г.),

постановляю:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх

муниципального задания, оформленные онлайн посредством облачной программы для ЭВМ «Служба памяти. Сервис» (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р.Мавлиев

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16.04.2024г. № 502

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания, оформленные онлайн посредством облачной программы для ЭВМ «Служба памяти. Сервис»

No	Наименование услуги	Ед. изм.	Тариф		
п/п			1		
Раздел	1. Услуги не облагаемые НДС				
1.1	Разовая услуга по уборке могилы,				
	1 кв.м				
	в летний период	руб.	556,2		
	в зимний период	руб.	412,0		
1.2	Засыпка мраморной крошкой места				
	захоронения (стоимость материала				
	оплачивается дополнительно) (2,1х1,2м)	руб.	1133,0		
1.3	Зачистка металлической ограды одинарной				
	от ржавчины (2,1х1,2х0,3 м) с последующей				
	покраской (стоимость материала				
	оплачивается дополнительно)	руб.	2060,0		
1.4	Обсыпка мраморной крошкой места				
4	захоронения на акрил за 1 кв. м. (стоимость				
	мраморной крошки оплачивается				
	дополнительно)	руб.	3584,4		
1.5	Обсыпка мраморной крошкой места				
	захоронения с бетонированием основания за	-			
	1 кв. м. (стоимость мраморной крошки				
	оплачивается дополнительно)	руб.	7045,2		
1.6	Возложение цветов (венков, корзинок) на				
	место захоронения (стоимость цветов				
	(венков, корзинок) оплачивается				
	дополнительно)	руб.	494,4		
1.7	Засыпка места захоронения землей и				
	обустройство могильного холма	руб.	1030,0		

2

No	Наименование услуги	Ед. изм.	Тариф		
п/п					
Раздел 2. Услуги с учетом НДС					
2.1	Выезд специалиста на кладбище, поиск				
	места захоронения умершего и				
	предоставление фотоотчета с места				
1	захоронения	руб./выезд	1236,0		